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Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan,  yayım-
ladığı mesajda, “Her zaman gurur, onur ve mutluluk duy-
duğumuz 30 Ağustos Zaferi, tarihimiz için adeta dönüm
noktasıdır. Birlik ve beraberlik içinde verilen mücade-
lenin, vatan sevgisinin ve bağımsızlık tutkusunun so-
nucunda destan yazarak kazanıldı bu zafer. 

BAŞKAN ŞENiZ DOĞAN’DAN 
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI MESAJI

4’TE

DTOYönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, 30 Ağus-
tos mesajında; “Tarihi destanlarla dolu Türk Milleti, bu bü-
yük zaferle, vatanını sonsuza dek koruma iradesini tüm
dünyaya ilan etmiştir. Bugün de aynı ruhla ve var gücü-
müzle, vatanımızın bölünmez bütünlüğünü korumak ve
ülkemizi kalkındırmak, insanımızı da refaha ulaştırmak
için çalışıyoruz” dedi.

BAŞKAN ERDOĞAN “AYNI RUH VE 
HEYECANLA GELECEĞE YÜRÜYORUZ”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Erte-
mur, 30 Ağustos Zafer Bayramı ile ilgili bir mesaj
yayımladı. Başkan Ertemur, “Bu onurlu mücade-
lenin 102.yılında, Cumhuriyet’in ilelebet bekçisi
olacağımızın sözünü yineliyor. Tüm halkımızın
30 Ağustos Zafer Bayramı’nı yürekten kutluyo-
rum” dedi.

ERTEMUR: “CUMHURİYET’İN 
İLELEBET BEKÇİSİ OLACAĞIZ”

SAYFA 4’TE

SAYFA 6’DA

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Denizli İl Baş-
kanı Mehmet Ali Yılmaz, 30 Ağustos Zafer Bayramı
dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Yılmaz; “.
30 Ağustos, vatan topraklarının bir daha düşman
ayağı altında kalmaması için verilen mücadelenin,
topyekûn bir direnişin ve bu direnişin en büyük
simgesi olan Atatürk’ün liderliğinin en büyük gös-
tergesidir” dedi.

“30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TARİHİN            
ALTIN SAYFALARINA  KAZINMIŞ EŞSİZ ,
BİR ZAFERİN YIL DÖNÜMÜDÜR”

SAYFA 11’DE

Merkezefendi Belediyesi Orkestrası Karaha-
sanlı Mahallesi’nde birbirinden güzel şarkıların
söylendiği halk konseri gerçekleştirdi.

MERKEZEFENDİ BELEDİYE ORKESTRASI’NDAN
UNUTULMAZ MÜZİK ŞÖLENİ

2’DE

Denizli'de tartıştığı sürü sahibini
ıskalayınca, av tüfeğiyle çobanı öldü-
ren yaşlı adamın işlediği cinayetin de-
tayları ortaya çıktı. Yanan motosiklet

yüzünden aralarında husumet başla-
yan iki ailenin, olay günü de yola seri-
len çivili kum yüzünden tartıştıkları
belirlendi.

SÜRÜ SAHİBİNİ ISKALAYINCA
ARAYA GİREN ÇOBANI ÖLDÜRDÜ

SAYFA 3’TE

AK Parti Denizli Milletvekili
ve TBMM Sanayi, Ticaret,
Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve
Teknoloji Komisyonu Başkanve-
kili Şahin Tin, yerli makine sana-
yisinin karşı karşıya olduğu
önemli bir sorunu çözmek için
harekete geçtiklerini açıkladı.
Uzun süredir yerli makine üreti-
cilerinin rekabet gücünü zayıfla-

tan ithalata yönelik teşvikler ve
gümrük vergisi muafiyetleri,
Tin’in girişimleri sonucu yürür-
lükten kaldırıldı. Resmi Gaze-
te'de yayımlanan kararla, başta
tekstil, mermer ve kablo maki-
neleri olmak üzere 223 kalem
makine ve teçhizat ürünü artık
teşvik kapsamından çıkarıldı.

YERLİ MAKİNE SANAYİSİNE YENİ DÖNEM
AK Parti Denizli Milletve-

kili Şahin Tin, yerli ma-
kine sanayicilerinin uzun

süredir yaşadığı sorun-
lara çözüm getirdiklerini
açıkladı. Tin, Türkiye'nin
makine ithalatına yöne-
lik teşvikleri ve gümrük

vergisi muafiyetlerini
durdurarak, yerli üretimi

teşvik edecek adımlar at-
tıklarını duyurdu. 

iTHALATA FREN, 
ÜRETiME DESTEK

SAYFA 10’DA

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun 30 Ağustos Za-
fer Bayramı mesajında; “30 Ağustos, esaret zincirine
vurularak yok edilmek istenen bir milletin ‘Ya istiklal ya
ölüm’ diyerek dünyaya haykırdığı ve yedi düvele karşı
verdiği destansı mücadelenin zaferle nihayet bulduğu
tarihi bir gündür” dedi. 

“30 AĞUSTOS ZİNCİRE VURULMAK
İSTENEN BİR MİLLETİN ZAFERİDİR”

SAYFA 11’DE
Anne adayları yaşanabilecek sorunlara
UZMANLAR EŞLİĞİNDE HAZIRLANIYOR

Denizli’de anne
adaylarının doğum ve
doğum sonrası dö-
nemde ruhsal, fiziksel
ve sosyal açılardan
hazırlanıyor. Anne
adaylarının karşılaşa-
bilecekleri sorunlar ve
bu sorunların çözü-
müne yönelik uzman-
lar tarafından bilgilen-
dirme yapılıyor.

SAYFA 2’DE
Denizli’nin Merkezefendi

ilçesine bağlı Adalet Mahal-
lesi sakinleri, sık sık kazala-
rın yaşandığı kontrolsüz
kavşakta önlem alınmasını
talep etti.

ADALET MAHALLESİ 
SAKİNLERİ KAZALARIN
YAŞANDIĞI KAVŞAĞA

ÖNLEM İSTİYOR

SAYFA 3’TE

Denizli’nin Acı-
payam ilçe merke-
zinde bulunan ve
sel baskınlarının
yaşandığı Kapız
Deresindeki taşkın
kontrol tesisi in-
şaatında çalışma-
lar tamamlandı.

Acıpayam Kapız Deresinde 
taşkınların önüne geçildi

SAYFA 4’TE

SAYFA 4’TE

Bozkurt Belediye
Başkanı Birsen Çe-
lik, üyesi olduğu
Ege Belediyeler Bir-
liği Encümen top-
lantısına katıldı. 

BAŞKAN ÇELİK, EGE BELEDİYELER BİRLİĞİ ENCÜMEN TOPLANTISINA KATILDI

Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi Pü-
tün, ilçenin doğal güzelliklerini yakından
incelemek ve koruma çalışmalarını değer-
lendirmek amacıyla önemli ziyaretlerde
bulundu.

BEYAĞAÇ BELEDİYE
BAŞKANI PÜTÜN'DEN
EKO TURİZM ATAĞI

SAYFA 6’DA

ÇAMELİ’NDE İMECE USULÜ
YAPILAN ELMALI CAMİSİ

İBADETE AÇILDI
Denizli'nin Çameli ilçesine bağlı

Elmalı Mahallesi'nde imece usulüyle
inşa edilen Elmalı Camisi, bugün dua-
larla açıldı. Mahallenin turizm potansi-
yeline dikkat çeken Belediye Başkanı
Cengiz Arslan, “Yakın zamanda El-
malı'yı ‘Dünya Turizm Köyü' ilan etme
yönünde çalışmalarımız var” dedi.

SAYFA 9’DA



GÜNCEL2 30 AĞUSTOS 2024 CUMA

Bugün, çevrenizdeki insanlara karşı
gereğinden fazla affedici yaklaşımlar or-
taya koyabilirsiniz. Kişisel sınırlarınızı or-
tadan kaldırmaya yatkınlık gösteriyorsu-
nuz. Sizi zorlayabilecek adımlar
atmadığınız sürece her şey daha da iyiye
gidebilir. Yaklaşımlarınızı biraz olsun de-
ğiştirmeye çalışmalı ve daha kontrollü ol-
malısınız.

Bugün, kişisel girişimlerinize yön ver-
mekte zorlanmayacaksınız. İstediğiniz
her adımı atma şansına sahipsiniz an-
cak bunun için biraz daha beklemede
kalmanız gerektiğini de unutmayın.
Olumsuzlukları gözünüzde çok fazla bü-
yütmediğiniz sürece her şey daha da
iyiye gidebilir. 

Bugün, ev ve aile hayatınızı ilgilendi-
ren konularda daha iyimser yaklaşımlar
ortaya koyacaksınız. İstenmeyen ne ka-
dar sorun varsa üzerine gitme arzunuz
var. İçinde bulunduğunuz durum zorlayıcı
olsa da üstesinden gelme şansına sahip-
siniz. Her şeyin istediğiniz gibi olmasını
istiyorsanız, biraz daha beklemede kal-
manız gerektiğini de unutmayın.

Bugün, değer verdiğiniz kişilerle ara-
nızdaki sorunları tamamen ortadan kal-
dırmak isteyeceksiniz. Dengeleri lehinize
çevirme şansınız var ancak bunun için bi-
raz daha beklemede kalmanız gerekiyor.
Koşullara uygunluk göstermenin yollarını
aramalı ve elinizden gelenin en iyisini
yapmalısınız. 

Bugün, taze ve güzel enerji altında
güne giriş yapacaksınız. Genel olarak
istediklerinize ulaşma şansına sahipsi-
niz ancak bunun için beklemede kal-
manızın her açıdan daha önemli olabi-
leceğini de unutmamanız gerekmekte.
Doğru olduğuna inandığınız adımlar at-
maya çalışın. Karmaşadan ve kargaşa-
dan olabildiğince uzak durmalısınız.

Bugün, kişisel alışkanlıklarınızın etra-
fınızdaki insanları rahatsız etme ihtimali
var. Kendinizi ifade etme noktasında bi-
raz daha anlaşılabilir olmalısınız. Olum-
suzlukların son bulması için ne gereki-
yorsa onu yapmaya çalışın.
İstediklerinize ulaşmanız çok zor olma-
yacak ancak bunun için biraz daha za-
mana ihtiyacınız olduğunu unutmayın.

Bugün, düşüncelerinizi ifade ederken
daha esprili bir dil kullanmayı tercih ede-
bilirsiniz. Sınırların yeniden belirlenme ih-
timali var ancak bunun için beklemede
kalmanız gerektiğini de unutmayın. Daha
kontrollü ve anlaşılabilir olduğunuz sü-
rece her şeyin istediğiniz gibi şekillenme-
sini de sağlayabilirsiniz. Hata yapmaktan
kaçınmanız gerekiyor.

Bugün, coşkun enerjiler altındasınız.
Etrafınıza karşı daha iyimser yaklaşımlar
ortaya koyacaksınız. Sınırlar üzerinde et-
kinlik gösterme şansınız var. Odak nok-
tanız değişim gösterecek olsa da üste-
sinden gelmeyi başaracaksınız.
İstediklerinize ulaşmayı hedefleyin ancak
bunun için biraz daha beklemede kalma-
nız gerekiyor.

Bugün, ileriye dönük hedeflerin yeni-
den gündeme gelme ihtimali var. İstedik-
lerinize adım adım ulaşma şansına sa-
hipsiniz ancak biraz daha sabırlı olmaya
çalışın. Gereğinden fazla hızlı hareket et-
tiğiniz sürece istenmeyen sorunlarla kar-
şılaşabilirsiniz. İçinde bulunduğunuz du-
ruma uygun adımlar atmanız gerekiyor.

Bugün, yaşamsal konularda yap-
mak istediğiniz her ne varsa ona
odaklanmak isteyeceksiniz. Kişisel
sınırlarınızı biraz olsun ortadan kal-
dırma şansınız var. Daha dengeli ve
anlaşılabilir olduğunuz sürece iste-
diklerinize ulaşmanız da çok zor ol-
mayacak. 

Bugün, yaşamsal konulardaki enerji-
niz bir hayli yüksek. Genel olarak istedik-
lerinize ulaşma şansınız var ancak bu-
nun için beklemede kalmanız gerektiğini
de unutmayın. Dengeli olabildiğiniz sü-
rece her şey daha da iyiye gidecek. Biraz
daha zamana ihtiyacınız olduğunu aklı-
nızda bulundurun ve ona göre adımlar
atın.

Bugün, yaşamsal konularda kendinizi
daha gergin hissetme ihtimaliniz var. An-
laşılması güç yaklaşımlar ortaya koya-
caksınız ve bu da her şeyin daha karma-
şık olabileceği anlamına geliyor. Kişisel
sınırlarınızı ihlal etmediğiniz sürece her-
hangi bir sorun yaşanmayacak. 

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Denizli’de anne adaylarının
doğum ve doğum sonrası dö-
nemde ruhsal, fiziksel ve sosyal
açılardan hazırlanıyor. Anne
adaylarının karşılaşabilecekleri
sorunlar ve bu sorunların çözü-
müne yönelik uzmanlar tarafın-
dan bilgilendirme yapılıyor.

‘Daha bilinçli anneler, daha
sağlıklı nesiller’ sloganıyla Pa-
mukkale Sağlıklı Hayat Merkezi
Gebe Bilgilendirme Sınıfına baş-
vuran tüm gebe ve yakınlarına
doğum öncesi, doğum ve doğum
sonrası konularında bilgi sahibi
olmaları ve bilinçli doğum yap-
malarını sağlamak amacıyla eği-
timler veriliyor. Anne adaylarına
normal doğum eylemi, ağrı yöne-
timi ve yeni rollerini benimsemesi
konularında bilgi ve beceri ka-
zandırılan eğitimlerde, psikolog,
diyetisyen, fizyoterapist ve ebeler
tarafından gebelik ve doğumun
fizyolojisi, gebelikte ve lohusa-
lıkta psikolojik değişiklikler, gebe-
likte ve lohusalıkta beslenme,
gebelik ve doğum sürecinde eş
ve yakınının desteğinin önemi,

doğumun evreleri, normal doğu-
mun anne ve bebek açısından
yararları, doğum ağrısıyla ilaçsız
baş etme yöntemleri, nefes eg-
zersizleri, gebelikte ve lohusa-
lıkta egzersizler, gebelik, doğum
ve doğum sonu dönemde yaşa-
nabilecek sorunlar ve erken ta-
nısı, gebelikte tehlike işaretleri ve
acil durumlarda izlenecek yollar,

anne sütü ve emzirme, lohusalık
süreci, üreme sağlığı yöntemleri
ve yeni doğan bakımı konula-
rında bilgilendirilmeler yapılıyor.

"GEBE BİLGİLENDİRME 
SINIFIYLA BİRLİKTE 
GEBELİĞİMİN TADINI 
ÇIKARTARAK 
YOLCULUĞUMA 
DEVAM EDİYORUM"
Pamukkale Sağlıklı Hayat

Merkezi Gebe Bilgilendirme Sını-
fında eğitim alan Melike Yurdagül
gebeliğin bütün kadınlar için zor
bir süreç olduğunu gebe bilgilen-
dirme sınıfında aldığı eğitimlerle
bu süreci kolay atlattığını söyledi.
Hamileliğe adapte olmakta zor-
landığını ifade eden Yurdagül,
“Gebeliğimin başlangıcında zor
bir süreç yaşadım, hamileliğe
adapte olmakta zorlandım. Gebe
Bilgilendirme Sınıfında aldığım
eğitimlerle bu süreç benim için
daha kolay geçti. Başta Psikolog
olmak üzere tüm sağlık çalışan-

ları bana destek oldu. Hamilelik
sürecimde kilo alımıyla ilgili bü-
yük korkularım vardı. Şuan 5 ay-
lık hamileyim ve 2 kilo aldım. Ha-
mileliğim boyunca diyetisyen
tarafından sağlıklı beslenme ko-
nusunda hem gebe bilgilendirme
sınıfında, hem de bireysel olarak
özel danışmanlık aldım. Sağlıklı
beslenerek gebeliğimde kilo
alımı ve beslenmeyle ilgili süreci
çok doğru yürüttük. Yine gebe
bilgilendirme sınıfında hamileliğin
başlangıcından sonuna kadar
fizyolojik olarak yaşanabilecek
tüm olumsuzlukları anlatılıyor.
Bebek bakımı, doğru emzirme
yöntemleriyle ilgili bilgilendirme-
ler yapılıyor. Gebe bilgilendirme
sınıfıyla birlikte gebeliğimin tadını
çıkartarak yolculuğuma devam
ediyorum. Burada bize eğitim ve-
ren, yol gösteren tüm sağlık çalı-
şanlarına teşekkür ediyorum.
Gebelerin de gebe bilgilendirme
sınıfına gelmelerini tavsiye edi-
yorum” dedi.İHA

Anne adayları yaşanabilecek sorunlara
UZMANLAR EŞLİĞİNDE HAZIRLANIYOR

Mehmet ÜNLER
Merkezefendi Belediyesi

Orkestrası Karahasanlı Mahal-
lesi’nde birbirinden güzel şarkı-
ların söylendiği halk konseri
gerçekleştirdi.

Kültür ve sanat etkinlikleri
Merkezefendi Belediyesi tara-
fından tüm hızıyla devam edi-
yor. Merkezefendililerin yaz ak-
şamlarında keyifli vakit
geçirmelerini sağlamak ama-
cıyla düzenlenen ve büyük ilgi
gören konsere vatandaşlar
coşkuyla katılım sağladı. Kon-
ser alanını dolduran mahalle
sakinleri için Merkezefendi Be-
lediye Orkestrası, birbirinden
güzel eserleri seslendirdi. Yak-
laşık 2 saat süren etkinlik sıra-
sında aileleri ile birlikte güzel
bir yaz akşamı geçiren Karaha-
sanlı Mahallesi sakinleri Mer-
kezefendi Belediyesi'ne teşek-

kür etti. Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan’da kon-
sere katılarak vatandaşlarla be-
raber şarkılara eşlik edip hep
beraber eğlendi. Başkan Do-
ğan, Merkezefendi Belediye
Orkestrası ekibine birbirinden
güzel şarkılar seslendirdikleri
için teşekkür ederek çiçek tak-
dim etti.Merkezefendi Belediye
Orkestrası daha sonra Başkan
Doğan’ı sahneye çağırarak va-
tandaşlarla beraber 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nı da ay yıldızlı
bayraklar eşliğinde coşkuyla
kutladı.

“KARAHASANLI 
MAHALLEMİZDE 
COŞKU DOLU 
KUTLAMA”
Merkezefendi Belediye Baş-

kanı Şeniz Doğan, “Bu hafta
bayram haftası Gazi Mustafa

Kemal Atatürk’ün ve silah arka-
daşlarının 19 Mayıs’ta Sam-
sun’da başlayan mücadelesi 30
Ağustos’da büyük bir zaferle
taçlandı. Bir kez daha büyük
önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ve silah arkadaşlarını
saygıyla, minnetle ve rahmetle
anıyoruz. Bir belediye başkanı
olarak söz veriyorum onun ilke-
lerini ve devrimlerinin izinden

bir gün olsun ayrılmayacağıma
ve her fırsatta onun izinden gi-
deceğime söz veriyorum. 30
Ağustos Zafer Bayramımız
kutlu olsun.Merkezefendi Bele-
diye Orkestramızın Karaha-
sanlı Mahallemizde gerçekleş-
tirdiği muhteşem konserde,
birbirinden güzel şarkıları hem-
şerilerimizle birlikte dinledik,
şarkılara birlikte eşlik ettik.30
Ağustos Zafer Bayramı coşku-
sunu hemşehrilerimizle birlikte
yaşadık. Müziğin ve sanatın
güzelliğini Merkezefendimizin
her noktasına taşıyoruz. Bizler
Merkezefendi olarak farkımızı
koyalım ve ilçemizi Türk bay-
raklarıyla donatalım. Milli bay-
ram coşkusunu gelecek kuşak-
lara çocuklarımıza yaşatalım.
Bu coşkuyu hep birlikte yaşa-
yalım sevgili hemşerilerim” diye
konuştu.

MERKEZEFENDİ BELEDİYE 
ORKESTRASI'NDAN MÜZİK ŞÖLENİ
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Yatsı:

Dumlupınar Meydan Muharebesi Türk Ordusu'nun
zaferiyle sonuçlandı. Türk Ordusu Yunan Ordusu'nu

imha ederek İzmir'e ilerlemeye başladı.1922 
Türkiye İş Bankası, ilk işlemini yaparak faaliyetlerine baş-
ladı. Bankanın kuruluş sermayesi 1 milyon liraydı.1924

Orgeneral Kenan Evren, Kara Kuvvetleri Komutanlı-
ğı'na atandı.1977

TARİHTE BUGÜN

Yağmurlu

T.C.
DENİZLİ

17. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Sayı : 2022/338 Esas 2023/829 Karar (Ceza Dava Dosyası)
İLAN

Mahkememizin 2022/338 Esas 2023/829 Karar sayılı dosyası ile 28/11/2023 tarihinde, Katılan
Sanık Deniz Kaan ALABAŞ'ın üzerine atılı silahla tehdit suçunu işlediği sabit olmakla,
netice itibariyle 2 Yıl 6 Ay HAPİS CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA, diğer sanıkların
Deniz Kaan Alabaş'a yönelik Kasten Basit Yaralama suçunu işledikleri sabit olmakla net-
ice itibariyle her sanık için ayrı ayrı Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına dair, yok-
luğunda karar verilmiştir. 

Ercan ve Tülay oğlu, 02/08/1995 DENİZLİ doğumlu Deniz Kaan ALABAŞ'ın mahke-
memize bildirmiş olduğu "Sevindik Mahallesi 2318 sokak No:38 Merkezefendi/DENİZLİ"
adresinden ulaşılamadığı, bilinen son adreslerine tebligat yapılamadığı, bilinen tüm
adreslerinden ve yerleşim yerinden yaptırılan kolluk araştırmalarında da başkaca bir
adres tespit edilemediğinden Gerekçeli Karar tebliği yapılamamış, mahkememizce adresi
meçhul sayılmıştır. 
Katılan Sanık DENİZ KAAN ALABAŞ'a 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi
gereğince İlanen Tebliği yapılmasına karar verilmiş olup, 
1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince iş bu hüküm özetinin İLANEN

TEBLİĞİNE,
2-  Yukarıda kısaca bildirilen hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 7 gün sonra tebliğ

edilmiş sayılacağının ihtarına, 
3- Tebliğ tarihinden itibaren 7 günlük süre içinde mahkememize verilecek bir dilekçe ile

yada mahkeme kaleminde sözlü başvuruda bulunarak zabta geçilmek suretiyle veya
mahkememize gönderilmek üzere bir başka Asliye Ceza Mahkemesi'ne dilekçe vermek
suretiyle veya  ceza infaz kurumu müdürlüğüne verilecek bir dilekçe ile  "MAHKUMİYET"
hükümü yönünden CMK'nun 272 maddesi uyarınca Antalya Bölge Adliye Mahkemesinde
İSTİNAF yolu;  "Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılması" kararları yönünden İTİRAZ
yolunun açık olduğu, istinaf ve/veya İtiraz yoluna gidilmediği takdirde hükümlerin kesin-
leşeceği İLANEN tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de BASIN NO:İLNO2082954

Denizli'de tartıştığı sürü sahibini
ıskalayınca, av tüfeğiyle çobanı öldü-
ren yaşlı adamın işlediği cinayetin
detayları ortaya çıktı. Yanan motosik-
let yüzünden aralarında husumet
başlayan iki ailenin, olay günü de
yola serilen çivili kum yüzünden tar-
tıştıkları belirlendi.

Denizli’nin Sarayköy ilçesinde 25
Ağustos Pazar günü meydana gelen
olayda; çiftçilik yapan 75 yaşındaki
Mehmet Ali Aslan, komşusu olan ai-
leyle aralarında çıkan tartışma so-
nucu av tüfeğiyle karşı tarafa ateş
açmış, yaşanan arbedede kavgayı
ayırmaya çalışan ve sürü sahibi Er-
san Memiş'in yanında 15 yıldır çoban

olarak çalışan 36 yaşındaki Hikmet
Duman’ı öldürmüştü.

İki komşu arasında cinayete dö-
nüşen olayın detayları ortaya çıktı.
Mehmet Ali Aslan‘ın (75), yaklaşık 9
ay önce motosikletini komşusu Ersan
Memiş’in yaktığından şüphelenmesi
üzerine iki komşu arasında husumet
doğdu. Mehmet Ali Aslan’ın komşula-
rının kendi evinin önünden geçen
yolu kullanmaması için yola içeri-
sinde çivi olan kum serdiği iddia
edildi. Olay günü Ersan Memiş’in
yola serilen kumu traktörüyle dağıt-
ması üzerine duruma öfkelenen
Mehmet Ali Aslan, elindeki tüfekle
yola çıkıp tartıştığı ve elindeki so-

payla üzerine doğru gelen bulunan
Ersan Memiş’e elindeki av tüfeğiyle 2
el ateş etti. Silah seslerini duyan Er-
san Memiş’in ailesi ve çalışanları
olay yerine geldi. Bu sırada Ersan
Memiş’in aile yakınları Mehmet Ali
Aslan’ın elindeki tüfeği almaya çalı-
şırken, kazara ateş alan tüfekten çı-
kan saçmalar ailenin yanında çoban
olarak çalışan Hikmet Duman’ın kar-
nına isabet etti. Hastaneye kaldırılan
Duman, doktorların tüm müdahale-
sine rağmen kurtarılamazken, Meh-
met Ali Aslan ise jandarma ekipleri
tarafından yakalanarak çıkarıldığı
mahkemece tutuklandı.

“YAKLAŞIK 9 AYDIR 
ARALARINDA 
HUSUMET VARDI”
Yaşanan üzücü olayın geçmişe

dayanan bir husumetten kaynaklan-
dığını belirten Tekkeköy Mahallesi
Muhtarı Hasan Şen, “Aralarında
daha önceden gelen bir husumet
vardı. Mehmet Ali Aslan’a ait moto-
sikletin Ersan Memiş tarafından ya-
kıldığı iddiasıyla aralarında husumet
vardı. Ersan Memiş’in Mehmet Ali
Aslan’a ait motosikleti bilerek yaktığı
gibi söylentiler olmuştu. Yaklaşık 9
aydır aralarında husumet vardı. Ya-
şanan tatsız olayın başlangıcı ise
Mehmet Ali Aslan’ın evinin önündeki

yola kum sermesiyle başlıyor. Kumun
içerisinde çivi olduğu söylentileri var.

Ersan Memiş ise traktörle bu kumu
dağıtıyor. Mehmet Ali Aslan duruma
öfkelenerek dışarıya tüfekle çıkıyor.
Yanına gelen Ersan Memiş’e ateş
ediyor. Sonrasında yaşanan arbe-
dede Hikmet Duman vuruluyor” dedi.

Olay ardından ortaya çıkan gü-
venlik kamerası görüntülerinde ise
elinde tüfekle bekleyen Mehmet Ali
Aslan’a doğru Ersan Memiş’in geldiği
ve Mehmet Ali Aslan’ın peş peşe iki
el ateş ettiği görülüyor. Görüntülerin
devamında ise olay yerine gelen Er-
san Memiş’in yakınları Mehmet Ali
Aslan’ın elindeki tüfeği almaya çalış-
tıkları sırada hikmet Duman’ın vurul-
ması yer aldıİHA

SÜRÜ SAHİBİNİ ISKALAYINCA 
ARAYA GİREN ÇOBANI ÖLDÜRDÜ

Olay, Denizli’nin Pamuk-
kale ilçesine bağlı Aktepe
Mahallesi toplu konutlar
bölgesinde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre; arala-
rında geçmişe dayalı husu-

met olduğu iddia edilen Hü-
seyin D. (20) ile Süleyman
K. (20) önce telefonda tar-
tıştıktan sonra toplu konut-
lar bölgesinde buluştu.
Üzerinde taşıdığı silahla 1

el ateş ederek Süleyman
K.’yı karın bölgesinden ya-
ralayan Hüseyin D., olay
yerinden kaçtı.Silah sesle-
rini duyan vatandaşların ih-
barı üzerine bölgeye polis
ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Silahlı kavgada yara-
lanan Süleyman K., ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı.
Olay yerinden kaçan şüp-
heli Hüseyin D., polis ekip-
lerinin çalışmaları sonucu
yakalanarak adliyeye sevk
edildi. Sorgusunda Süley-
man K.’yı mahallede uyuş-
turucu sattığı için vurdu-
ğunu savunan Hüseyin D.,
tutuklanarak cezaevine
gönderildi. Ağır yaralanan
Süleyman K.’nın tedavisine
ise yoğun bakımda devam
edildiği öğrenildi.İHA

Uyuşturucu sattığını iddia ettiği 
kişiyi vuran şüpheli tutuklandı

Denizli’nin Pamukkale ilçesinde, mahallede
uyuşturucu satışı yaptığını iddia ettiği kişiyi si-
lahla vurarak ağır yaralayan şüpheli tutuklandı.

Denizli’nin Merkezefendi ilçe-
sine bağlı Adalet Mahallesi sa-
kinleri, sık sık kazaların yaşan-
dığı kontrolsüz kavşakta önlem
alınmasını talep etti.

Edinilen bilgiye göre; Merkez-
efendi ilçesine bağlı Adalet Ma-
hallesi’nde Orhan Gazi Caddesi
ile Kazım Karabekir Caddesinin
kesiştiği kontrolsüz kavşakta, ge-

çiş üstünlüğü anlaşmazlığı nede-
niyle iki otomobil çarpıştı. Ölüm
ya da yaralanmanın yaşanma-
dığı kazada, büyük korku yaşa-
yan kazazedelerin imdadına gü-
rültüyü duyarak dışarıya çıkan
mahalle sakinleri yetişti. Her iki
araçta da büyük maddi hasarın
meydana geldiği kazada şok ge-
çiren sürücü ve yolculara, sağlık

ekipleri tarafından olay yerinde
müdahale edildi.Orhan Gazi
Caddesi ile Kazım Karabekir
Caddesinin kesiştiği kontrolsüz
kavşakta sık sık kazaların yaşan-
dığına işaret eden Adalet Mahal-
lesi sakinleri, daha üzücü kazala-
rın yaşanmaması için kavşağa
ışıklı ikaz sistemi veya başka ön-
lemlerin alınmasını talep etti.İHA

Sema DOĞAN
Türk-İş uzmanları tarafından

yapılan araştırmaya göre; açlık sı-
nırı 19 bin 271, yoksulluk sınırı 62
bin 772 lira oldu. Yılın ilk beş
ayında ürünlerdeki yüksek artışın
son üç ayda düşük oranlarda ve
sınırlı ürünlerde gerçekleştiği gö-
rüldü.

Türk-İş Konfederasyonu tara-
fından ülke genelinde en çok ter-
cih edilen süpermarketler ve An-
kara'nın farklı semtlerindeki halk
pazarlarına gidilerek hesaplanan
açlık yoksulluk araştırması, geçti-
ğimiz Temmuz ayına göre 37 lira
arttı. Yılın ilk 5 ayında 3 bin 921
lira artış görülen açlık sınırı, son 3
ayda 292 lira artmış oldu. Yılın ilk
beş ayında bütün ürünlerde sü-
rekli ve yüksek miktarlarda ger-
çekleşen artışlar son üç ayda dü-
şük oranlarda ve sınırlı ürünlerde
gerçekleştiği görüldü.

Türk-İş Konfederasyonu’nun
yaptığı araştırmanın 2024 Ağus-
tos ayı sonucuna göre; dört kişilik
bir ailenin sağlıklı, dengeli ve ye-
terli beslenebilmesi için yapması
gereken aylık gıda harcaması tu-
tarı ya da bilinen adıyla açlık sı-
nırı, 19 bin 271 lira oldu. Gıda
harcaması ile birlikte giyim, konut,
ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri

tüm temel ihtiyaçlar için yapılması
zorunlu aylık harcamaların toplam
tutarını ifade etmek için kullanılan
yoksulluk sınırı 62 bin 772 lira
oldu. Bekar bir çalışanın "yaşama
maliyeti" de aylık 24 bin 962 liraya
yükseldi. Türk-İş verilerine göre,
dört kişilik bir ailenin "gıda için"
yapması gereken asgari harcama
tutarındaki artış, bir önceki aya
göre yüzde 0,19 oranında gerçek-
leşti. Mutfak enflasyonu son 12 ay
itibarıyla yüzde 57,99, yıllık orta-
lama yüzde 77,66 olarak hesapla-
nırken, sekiz aylık değişim oranı
yüzde 33,53 oldu. Açlık-Yoksulluk
Sınırı bu ay temel gıda fiyatlarının
çoğunlukta sabit kalması ve kü-

çük miktarlardaki artışlar nede-
niyle yüzde 0,19 oranında hesap-
landı.

Yılın ilk 8 ayında araştırma
içerisinde bulunan temel gıda
maddelerinden bazılarında görü-
len fiyat artış oranı şu şekilde
oldu: Yeşil mercimek yüzde
20.59, kırmızı mercimek yüzde
24.03, kuru fasulye yüzde 12.06,
nohut yüzde 20.54, pirinç yüzde
16.74, peynir yüzde 26.53, yoğurt
yüzde 24.98, dana eti yüzde
27.42, kuzu eti yüzde 36.99, tere-
yaği yüzde 21.52, baharat yüzde
26.30, siyah zeytin yüzde 24.14,
bal yüzde 23.35 ve pekmez
yüzde 24.01.

AÇLIK SINIRI 19 BİN 271, 
YOKSULLUK SINIRI 62 BİN 772 TL

Adalet Mahallesi sakinleri kazaların 
yaşandığı kavşağa önlem istiyor
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T.C.
DENİZLİ

İCRA DAİRESİ
2022/12 İFLAS

(Kapatılan Denizli 8. İcra
Müd.2021/1 iflas)

TASFİYENİN TATİLİNE
DAİR İLAN

MÜFLİS:Güntur Turizm Petrol Pazarlama
Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi,  4380042322
vergi nolu, 11450 ticaret sicili nolu, Yeşilyayla
Mah. Yeşilyayla Sok. İzmir Yolu 8. Km. No:259
Merkezefendi/ Denizli

Denizli Asliye Ticaret Mahkemesi’nin
13/10/2021 Tarih ve 2020/89 Esas 2021/1495
karar  Sayılı ilamı ile iflasına karar verilen
yukarıda bilgileri yazılı müflis şirkete ait her-
hangi bir mal varlığı bulunmadığından İİK'nun
217. Maddesi gereğince TASFİYENİN TATİ-
LİNE  karar verilmiştir.

İşbu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde
40.000,00 TL masraf avansı peşin verilip tas-
fiyenin devamı talebinde bulunulmadığı takdirde
iflasın İİK.nun 254. maddesine göre kapatıla-
cağı hususu ilan ve tebliğ olunur. 24.06.2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de
BASIN NO:İLNO2082920

T.C.
DENİZLİ

İCRA DAİRESİ
2020/2 İFLAS

İflasın Kaldırıldığına Dair
İ L A N

Örnek No: 69
Müflisin adı soyadı ve yerleşim yeri: (İflas
Nedeniyle) Tasfiye Halinde Üçyıldız Tekstil
Giyim Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi - Ticaret
Sicil No : 15865 -  9050041026  Vergi Nolu -
Bozburun Mahallesi, A.Nuri Erikoğlu Caddesi
7110 Sokak Bila no Merkezefendi / Denizli
Müflis hakkında Denizli 1.Asliye Ticaret
Mahkemesinin 06.03.2024 tarih  2023/1937
esas 2024/367 karar sayılı ilamı ile iflasın
kaldırılmasına karar verilmiş, iş bu karar
19.07.2024 tarihinde kesinleşmiş olmakla,
müflis hakkındaki iflasın İ.İ.K.nun 182. maddesi
gereğince kaldırılmış olduğu  tebliğ ve ilan ol-
unur.27.08.2024
(İc.İf.K. 166, 182)
Yönetmelik Örnek No : 32

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de
BASIN NO:İLNO2082925

Bozkurt Belediye Başkanı Bir-
sen Çelik, üyesi olduğu Ege Bele-
diyeler Birliği Encümen toplantı-
sına katıldı. Toplantı, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı ve
Birlik Başkanı Ferdi Zeyrek'in baş-
kanlığında gerçekleştirildi. Toplan-

tıda, belediyelerin bölgesel sorun-
ları ve çözüm önerileri masaya ya-
tırıldı.

SOKAK HAYVANLARI 
İÇİN ORTAK ÇALIŞMA
Toplantıda sokak hayvanlarıyla

ilgili önemli bir gündem maddesi
görüşüldü. Başkan Çelik, sokak
hayvanlarının korunması ve reha-
bilitasyonu için veteriner odaları ve
hayvanseverlerle yapılan görüş-
meler hakkında bilgi verdi. “Öl-
dürme, yaşat!” sloganıyla hareket
eden Ege Belediyeler Birliği, en
akılcı ve uygulanabilir yöntemleri
belirlemek için çalışmalarına de-

vam ediyor. Başkan Birsen Çelik,
toplantıda alınan kararların Boz-
kurt ve çevresine olumlu etkiler
sağlayacağını belirtti. “Aldığımız
kararlar bölgemize ve Boz-
kurt'umuza hayırlı olsun” diyen
Çelik, bu kararların sokak hayvan-
ları başta olmak üzere bölgedeki
birçok soruna çözüm sunacağına
inandığını ifade etti.İHA

BAŞKAN BiRSEN ÇELiK, EGE BELEDiYELER
BiRLiĞi ENCÜMEN TOPLANTISINA KATILDI

Cansu YAZICI
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,

yaklaşık 1,5 milyon gelir ve kurumlar vergisi mü-
kellefini geçici vergi dönemlerinde enflasyon dü-
zeltmesi kapsamından çıkaracaklarını açıkladı. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, iş
dünyasının talepleri doğrultusunda "enflasyon
muhasebesi" uygulamasında yeni bir düzenleme
yapacaklarını duyurdu. Bakan Şimşek, "Yaklaşık
1,5 milyon gelir ve kurumlar vergisi mükellefini,
geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltmesi
kapsamından çıkarıyoruz" diyerek, bu düzenle-
menin özellikle cirosu düşük küçük işletmelere
büyük bir kolaylık sağlayacağını belirtti. Bu kap-
samda, 2023 yılı sonu itibarıyla cirosu 50 milyon
liranın altında olan işletmeler, 2024 yılının ikinci

ve üçüncü geçici vergi
dönemlerinde enflasyon
düzeltmesi yapmadan
beyannamelerini verebi-
lecek. Bakan Şimşek, 31
Aralık 2023 tarihli gelir
tablolarındaki brüt satış-
ları 50 milyon liranın al-
tında olan işletmelerin,
2024 yılı ikinci ve üçüncü
geçici vergi dönemle-
rinde enflasyon düzelt-

mesi yapmayacağını ve dönem sonu bilançola-
rını eklemeyeceklerini söyledi. Ayrıca, daha önce
beyanname vermiş olan mükelleflerin, 6 Eylül
2024'e kadar düzeltme beyannamesi vermesi
durumunda herhangi bir ceza veya faiz ödeme-
yeceklerini de ekledi. Yatırım yapan mükellefler
için enflasyon düzeltmesinin olumsuz etkilerini
azaltmayı hedeflediklerini belirten Bakan Şim-
şek, yatırım finansman giderlerinin maliyetlere
eklenmesi nedeniyle ortaya çıkan ilave vergilerin
önüne geçmek için yeni modeller üzerinde çalış-
tıklarını ifade etti. Bu kapsamda, devam eden
yatırımlar hesabının enflasyon düzeltmesi kay-
naklı değerlenmesi nedeniyle oluşan karların
vergilendirilmemesi ve bu karların 5 yıl gibi bir
süre içinde dikkate alınması gibi seçeneklerin
değerlendirildiğini açıkladı.

KÜÇÜK İŞLETMELER 
KAPSAM DIŞINDA KALACAK

Denizli Ticaret Odası (DTO)
Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Er-
doğan, 30 Ağustos Zafer Bayramı
dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Başkan Erdoğan, mesajında; “30
Ağustos 1922, milletimizin cephe-
deki bağımsızlık ve özgürlük mü-
cadelesinin son safhası olan bü-
yük taarruzunu kahramanlıkla
taçlandırdığı gündür. Tarihi des-

tanlarla dolu Türk Milleti, bu bü-
yük zaferle, vatanını sonsuza dek
koruma iradesini tüm dünyaya
ilan etmiştir. Bugün de aynı ruhla
ve var gücümüzle, vatanımızın
bölünmez bütünlüğünü korumak
ve ülkemizi kalkındırmak, insanı-
mızı da refaha ulaştırmak için ça-
lışıyoruz. 102. yıl dönümünü kut-
ladığımız 30 Ağustos’un bizlere

bıraktığı asırlık miras, bugün fikri
hür, vicdanı hür, irfanı hür emin
ellerdedir. Milli mücadele ruhuyla,
milletçe omuz omuza vererek,

büyük ve daha güçlü bir Türki-
ye'yi inşa etme yolunda emin
adımlarla ilerliyoruz. Denizli iş
dünyası olarak bizler de bunun
bir parçası olmaktan onur duyu-
yoruz; ülkemizi yarınlara taşımak
için var gücümüzle çalışıyoruz.
Bu vesileyle, başta Baş Komutan
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşları olmak üzere tüm
şehitlerimizi ve ebediyete irtihal
etmiş gazilerimizi, rahmetle anı-
yoruz. Ailelerine en derin saygıla-
rımızla şükranlarımızı sunuyoruz.
Milletimizin Zafer Bayramı'nı, o
günkü coşku ve heyecanla kutlu-
yoruz. Varlığımız, Türk varlığına
armağan olsun. İstiklalimiz daim;
vatanımız, milletimiz ve birliğimiz
ebedi olsun” ifadelerini kul-
landı.İHA

“AYNI RUH VE HEYECANLA GELECEĞE YÜRÜYORUZ”
Denizli Ticaret Odası (DTO) Yönetim Kurulu Başkanı

Uğur Erdoğan, 30 Ağustos mesajında; “Tarihi destan-
larla dolu Türk Milleti, bu büyük zaferle, vatanını sonsuza
dek koruma iradesini tüm dünyaya ilan etmiştir. Bugün
de aynı ruhla ve var gücümüzle, vatanımızın bölünmez
bütünlüğünü korumak ve ülkemizi kalkındırmak, insa-

nımızı da refaha ulaştırmak için çalışıyoruz” dedi.

Denizli’nin Acıpayam ilçe mer-
kezinde bulunan ve sel baskınları-
nın yaşandığı Kapız Deresindeki
taşkın kontrol tesisi inşaatında ça-
lışmalar tamamlandı.

Tarım ve Orman Bakanlığı, De-
nizli ili ve ilçelerinde son dönem-
lerde yapılan taşkın kontrol tesisle-
riyle vatandaşların can ve mal
güvenliğinin sağlıyor. Denizli’nin
taşkın riskini azaltmak için son 21
yılda tamamlanan 99 adet taşkın
kontrol tesisi ile Denizli şehir mer-
kezi, 102 adet yerleşim yeri ve 110
bin 310 dekar arazinin taşkın kont-
rolü sağlandı.

ACIPAYAM KAPIZ DERESİ 
TAŞKIN KONTROL TESİSİ 
HİZMETE ALINDI
İklim değişikliği sonucunda ya-

ğış rejiminde yaşanan düzensizlik-
ler nedeniyle can ve mal kayıpları-
nın yaşanmaması için Denizli’nin
Acıpayam ilçe merkezinde bulu-
nan Kapız Deresi taşkın kontrol te-
sisi inşaatında çalışmalar tamam-
landı. Kapız Deresi taşkın kontrol
tesisi hizmete alınmasıyla birlikte
Acıpayam ilçe merkezinde yaşa-
nabilecek sel ve su baskınlarının
önüne geçildi.

Taşkın kontrol tesisi ile Kapız
Deresi üzerine 635 metre uzunlu-
ğunda kargir duvarlı kanal, 828
metre uzunluğunda ızgaralı beto-
narme kanal, 338 metre uzunlu-
ğunda kapalı geçişli kanal, 945
metre uzunluğunda U kesitli kanal
olmak üzere toplamda 3 bin 236
metre ıslah çalışması ile bin 270
metre korkuluk imalatı yapıldı. 55
milyon TL yatırım bedeli olan Ka-
pız Deresi taşkın kontrol tesisi ile
Acıpayam ilçe merkezinin taşkın
kontrolünün sağlandığı
bildirildi.İHA

Acıpayam Kapız Deresinde taşkınların önüne geçildi

HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz

Doğan, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın yıldö-
nümünde bir kutlama mesajı yayımladı.

Başkan Doğan yayımladığı mesajda, “Her
zaman gurur, onur ve mutluluk duyduğumuz
30 Ağustos Zaferi, tarihimiz için adeta dönüm
noktasıdır. Birlik ve beraberlik içinde verilen
mücadelenin, vatan sevgisinin ve bağımsızlık
tutkusunun sonucunda destan yazarak kaza-
nıldı bu zafer. Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün önderliğinde, milletimizin kenetlene-
rek yazdığı destansı zaferin 102.
yıldönümünü coşku ve gurur içinde kutluyo-
ruz. Büyük zaferin mirasına sahip çıkan biz-
ler, ülkemizi daha ileriye taşımak için büyük
bir özveri ile çalışıyoruz.Bu büyük zaferi an-
mak, sadece geçmişe bakmak değil, aynı za-
manda gelecek nesillere güçlü bir miras bı-
rakmaktır.Bir belediye başkanı olarak söz
veriyorum onun ilkelerini ve devrimlerinin
izinden bir gün olsun ayrılmayacağıma ve
her fırsatta onun izinden gideceğime söz ve-

riyorum. Bu duygu ve düşüncelerle, başta
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arka-
daşlarını olmak üzere, tüm şehitlerimizi rah-
met ve minnetle anıyor; gazilerimize huzurlu
ve sağlıklı bir ömür diliyorum” ifadelerini kul-
landı.

BAŞKAN DOĞAN’DAN 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI MESAJI
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Başkan Pütün, Beyağaç’ın gözde doğa harikala-
rından biri olan Topuklu Yaylası'nı ziyaret ederek,
bölgenin mevcut durumunu yerinde inceledi. Ziya-
retin bir diğer durağı Kadıncık Ali Yılmaz Çeşmesi
oldu. Tarihi ve kültürel önemi büyük olan bu çeşme,
bölgenin tarihine ışık tutuyor. Başkan Pütün, çeş-
menin korunması ve bu mirasın gelecek nesillere
aktarılmasının önemine vurgu yaptı. Ziyaret progra-
mının son durağı ise Ali Yavuz Çeşmesi oldu.

Başkan Pütün, bu tarihi yapının da korunması
için gerekli adımların atıldığını belirtti. “Bey-
ağaç’ımızda sizleri doğa harikası yerler bekliyor” di-
yen Pütün, ilçenin doğal ve tarihi zenginliklerini ko-
rumak ve tanıtmak için çalışmalarına aralıksız
devam edeceklerini ifade etti. Ziyaretleri esnasında
bölge halkı da Bakan Pütün'e yakın ilgi
gösterdi.İHA

BEYAĞAÇ BELEDİYE BAŞKANI 
PÜTÜN’DEN EKO TURİZM ATAĞI
Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi Pütün, ilçenin doğal güzelliklerini yakından incele-
mek ve koruma çalışmalarını değerlendirmek amacıyla önemli ziyaretlerde bulundu.

Tolga Alp DÜZGÖREN
2025 üretim yılına ilişkin Çiftçi

Kayıt Sistemi (ÇKS) başvuruları,
1 Eylül’de başlayacak ve 31 Ara-
lık’ta sona erecek. Yönetmelik
değişikliği Resmi Gazete’de ya-
yımlandı. 

Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı'nca hazırlanan "Çiftçi Kayıt
Sistemi Yönetmeliğinde Değişik-
lik Yapılmasına Dair
Yönetmelik", Resmi
Gazete'de yayımla-
narak yürürlüğe
girdi.

Buna göre, 2025
üretim yılı Çiftçi Ka-
yıt Sistemi başvuru-
ları 1 Eylül'de başla-
yacak 31 Aralık'ta
sona erecek.

Son başvuru ta-
rihi olan 31 Ara-
lık'tan sonra edinilen

veya kiralanan tarım arazileri için
başvuru tarihi üretim yılının 30
Haziran'ı olarak belirlendi. Çiftçi-
lerin şubat ayı içindeki ÇKS'ye
kayıtlı tarım arazilerindeki üretim
bilgilerinin güncellenme başvuru-
ları ise 15 Mart-15 Nisan tarihle-
rinde yapılacak.

Ayrıca taahhütnameye konu
arazilere ilişkin mart ayındaki

ÇKS kayıtları için askı süresi, 15-
30 Temmuz tarihlerinde olacak
şekilde değiştirildi.

"Kuru" olarak beyan edilen
arazinin "sulu" olarak değiştiril-
mesi veya kaydedilmesi halinde
resmi belge talep edilecek. Bel-
genin temin edilememesi duru-
munda tespit komisyonu marife-
tiyle değişiklik yapılabilecek.

ÇKS'ye veri girişi ve
dosya kabulü yapmak
üzere yapılacak iş bir-
liği protokolü kapsa-
mında, süresi uygula-
nacak iller ile görev ve
sorumlulukları Bakan-
lıkça belirlenmek
üzere, Bakanlıkça yet-
kilendirilen Türkiye Zi-
raat Odaları Birliği ve
ziraat odaları hizmetle-
rinden yararlanılabile-
cek.

1 EYLÜL’DE BAŞLIYOR
ÇİFTÇİ KAYIT SİSTEMİ BAŞVURULARI 

Gamze OKTAY
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali

Rıza Ertemur, 30 Ağustos Zafer Bayramı
ile ilgili bir mesaj yayımladı. Başkan Er-
temur, “Bu onurlu mücadelenin 102.yı-
lında, Cumhuriyet’in ilelebet bekçisi ola-
cağımızın sözünü yineliyor. Tüm
halkımızın 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı
yürekten kutluyorum” dedi.

T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali
Rıza Ertemur, 30 Ağustos Zafer Bayramı
ile ilgili yayımladığı mesajda şunları kay-
detti; “19 Mayıs 1919 sabahı Büyük Ön-
der Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a
ayak basması ile başlamıştı bir milletin
aydınlığa çıkışı. Milli Mücadele yılları,
çok zorlu olmasına karşın, kararlı ve bir
o kadar da vatan sevdası, bağımsızlık
umuduyla verilen mücadelenin desta-
nıydı. Bir İstiklal Savaşı’ydı yaşanılan ve
26 Ağustos 1922’de günün ilk ışıklarıyla
başlayan Büyük Taarruz, 30 Ağustos
günü Başkomutanlık Meydan Muhare-
besi’nde kazanılan büyük zaferle sonuç-
lanmıştı. İşte 30 Ağustos, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün öncülüğünde başlatı-
lan Kurtuluş mücadelesinin kesin ve ka-
lıcı bir sonucudur. 30 Ağustos, Türk Mil-

leti’nin özgürlüğünü ve bağımsızlığını
tüm dünyaya haykırışıdır. 30 Ağustos,
Türk Milleti’nin tüm varlığını ortaya koya-
rak, tarihe altın harflerle yazılmış, tüm
dünyaya örnek olmuş bir Kurtuluş Sa-
vaşı destanının imzasıdır. Bu zafer, Türk
Milleti’nin özgürlüğüne olan tutkusunun
bir simgesidir. İşte, böylesi güzel ve özel
bir zaferin 102. yılına ulaşmış olmanın
gururu ve mutluluğunu yaşamaktayız.
Biliyoruz ki, bu kutlu mücadele günü-
müze ve geleceğimize ışıktır. Demokra-
tik, laik, sosyal hukuk devleti ilkelerine
bağlı, Türkiye Cumhuriyeti’nin temel ta-
şıdır Kurtuluş Mücadelesi. Bu onurlu
mücadelenin 102.yılında, Cumhuriyet’in
ilelebet bekçisi olacağımızın sözünü yi-
neliyor. Bu düşüncelerle, özgürlük ve ba-
ğımsızlık yolunda, Türk Milleti’nin tek
kurtuluşunun millet egemenliğinden geç-
tiğine inanarak, bu inancını Cumhuri-
yet’le sonuçlandıran Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk ve silah arkadaşları ile
birlikte, milletimiz, bağımsızlığımız adına
canlarını feda eden şehitlerimizi ve gazi-
lerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anı-
yorum. 30 Ağustos Zafer Bayramı’mızın
102.yılı kutlu olsun” dedi.

ERTEMUR: “CUMHURİYET’İN 
İLELEBET BEKÇİSİ OLACAĞIZ”
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Denizli'nin Çameli ilçesine bağlı
Elmalı Mahallesi'nde imece usulüyle
inşa edilen Elmalı Camisi, bugün
dualarla açıldı. Mahallenin turizm po-
tansiyeline dikkat çeken Belediye
Başkanı Cengiz Arslan, “Yakın za-
manda Elmalı'yı ‘Dünya Turizm Köyü'
ilan etme yönünde çalışmalarımız
var” dedi.

Türkiye'nin eko turizm alanında
önemli merkezlerinden olan Çame-
li'nde, şehir içi ve dışında ikamet
eden vatandaşların birlik ve daya-
nışma ruhuyla yapımına katkı sağla-
dığı Elmalı Camisi, imece usulüyle
inşa edildi. Çameli Belediyesi öncülü-
ğünde yapımına 1,5 yıl önce başla-
nan cami, Denizli Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
önceki dönem Denizli Büyükşehir

Belediye Başkanı Osman Zolan, El-
malı Mahallesi'nin önceki dönem
muhtarı Mustafa Eriş ve hayırsever
vatandaşların katkılarıyla tamam-
landı. Elmalı Mahallesi Muhtarı Fatih
Maden'in önderliğinde inşaat süreci
tamamlanan caminin yapı ustalığını
Hidayet Evgin üstlendi.

İbadete açılan Elmalı Camisinin

açılış törenine Çameli Kaymakamı
Talha Tunahan Yıldırım, Çameli Be-
lediye Başkanı Cengiz Arslan, ilçe
protokolü, meclis üyeleri ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı.

Cami inşaatına destek verenlere
teşekkür eden Elmalı Mahallesi Muh-
tarı Fatih Maden, "Bir buçuk yıldır
emek erdiğimiz camimizin açılışı için
bir araya geldik. Camimizin yapımı
sırasında bizleri destekleyen tüm ha-

yırsever vatandaşlarımıza teşekkür
ediyorum" dedi.

“ELMALI'YI TURİZM
KÖYÜ İLAN EDECEĞİZ”
Elmalı'nın Çameli'nin gelişen ve

büyüyen mahallelerinden birisi oldu-
ğunu belirten Çameli Belediye Baş-
kanı Cengiz Arslan ise "10 yıl önce
bize Elmalı için geldiklerinde, bura-
daki turizm potansiyeline yatırım ya-
pılmasını önermiştim. Çok şükür bu-
gün güzel bir noktaya ulaşıldı. Yakın
zamanda Elmalı'yı ‘Dünya Turizm
Köyü' ilan etme yönünde çalışmaları-
mız var. Güney Ege Kalkınma Ajan-
sı'nın 2022 yılında yaptığı araştır-
maya göre, internet aramalarında
Elmalı ve Çameli Taş Konaklar en
üst sırada çıkıyor. Jandarmanın yap-
tığı tespite göre Elmalı'ya hafta sonu
günlük 2 bin araç girip çıkıyor. Elmalı
ve Kirazlı Yayla turizm potansiyeli ba-
kımından çok gelişti. Mahallemize
gelip giden grupların ibadethane ye-
tersizliğinden dert yandıklarını gör-
dük. Elmalı Camisinin turizm ve res-
toran bölgesi olması nedeniyle, yurt

içi ve yurt dışından gelen misafirleri-
mizin rahatça ibadet edebileceği bir
yer haline gelmesi, bölgemiz için
önemli bir eksikliğin giderilmesini
sağladı. Camiyi Elmalı Mahallesi ve
Çameli İlçemize kazandırmanın mut-
luluğunu yaşıyoruz. İnce işçilikte halı,
çini gibi konularda destek toplayan
Elmalı Mahallesi Muhtarı Fatih Ma-

den'e teşekkür ederim" şeklinde ko-
nuştu.

Konuşmaların ardından Kayma-
kam Yıldırım ve Başkan Arslan tara-
fından Elmalı Camisi dualarla iba-
dete açıldı. İlk ezanın okunduğu
camide, ilk namaz da cemaatle kı-
lındı. İbadetin ardından açılışa katı-
lanlara ikramlarda bulunuldu.İHA

ÇAMELİ’NDE İMECE USULÜ YAPILAN 
ELMALI CAMİSİ İBADETE AÇILDI

Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-
ÜFE) yıllık yüzde 61,77 arttı, aylık
yüzde 4 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), Temmuz ayı Hizmet Üretici
Fiyat Endeksi’ni açıkladı. Buna
göre, H-ÜFE 2024 yılı Temmuz
ayında bir önceki aya göre yüzde 4
artış, bir önceki yılın Aralık ayına
göre yüzde 43,48 artış, bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 61,77
artış ve on iki aylık ortalamalara
göre yüzde 79,05 artış gösterdi.

H-ÜFE ulaştırma ve depolama
hizmetlerinde yıllık yüzde 56,51
arttı Bir önceki yılın aynı ayına
göre, ulaştırma ve depolama hiz-
metlerinde yüzde 56,51 artış, ko-
naklama ve yiyecek hizmetlerinde
yüzde 66,34 artış, bilgi ve iletişim
hizmetlerinde yüzde 65,46 artış,
gayrimenkul hizmetlerinde yüzde
59,35 artış, mesleki, bilimsel ve
teknik hizmetlerde yüzde 77,10 ar-
tış, idari ve destek hizmetlerde
yüzde 59,37 artış gerçekleşti.

H-ÜFE ULAŞTIRMA VE 
DEPOLAMA HİZMETLERİNDE 
AYLIK YÜZDE 2,46 ARTTI
Bir önceki aya göre, ulaştırma

ve depolama hizmet-
lerinde yüzde 2,46 ar-
tış, konaklama ve yi-
yecek hizmetlerinde
yüzde 6,33 artış, bilgi
ve iletişim hizmetle-
rinde yüzde 0,97 artış,
gayrimenkul hizmetle-
rinde yüzde 2,28 artış,
mesleki, bilimsel ve
teknik hizmetlerde
yüzde 9,78 artış, idari
ve destek hizmetlerde
yüzde 3,85 artış ger-
çekleşti.İHA

H-ÜFE YILLIK YÜZDE 61,77 ARTTI

Ekonomik güven endeksi Tem-
muz ayında 94,4 iken, Ağustos
ayında yüzde 1,3 oranında azala-
rak 93,1 değerini aldı.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), Ağustos ayı Ekonomik Gü-
ven Endeksi’ni açıkladı. Buna göre,
ekonomik güven endeksi Temmuz
ayında 94,4 iken, Ağustos ayında
yüzde 1,3 oranında azalarak 93,1
değerini aldı. Bir önceki aya göre
Ağustos ayında tüketici güven en-

deksi yüzde 0,6 oranında artarak
76,4 değerini, reel kesim (imalat
sanayi) güven endeksi yüzde 0,7
oranında azalarak 98,0 değerini,
hizmet sektörü güven endeksi
yüzde 2,0 oranında azalarak 111,8
değerini, perakende ticaret sektörü
güven endeksi yüzde 0,8 oranında
artarak 107,9 değerini, inşaat sek-
törü güven endeksi yüzde 1,1 ora-
nında artarak 88,0 değerini
aldı.İHA

Ekonomik güven endeksi 93,1 oldu

DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER
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Tolga Alp DÜZGÖREN
AK Parti Denizli Milletvekili ve

TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Ta-
bii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji
Komisyonu Başkanvekili Şahin
Tin, yerli makine sanayisinin karşı

karşıya olduğu önemli bir sorunu
çözmek için harekete geçtiklerini
açıkladı. Uzun süredir yerli makine
üreticilerinin rekabet gücünü zayıf-
latan ithalata yönelik teşvikler ve
gümrük vergisi muafiyetleri, Tin’in
girişimleri sonucu yürürlükten kal-

dırıldı. Resmi Gazete'de yayımla-
nan kararla, başta tekstil, mermer
ve kablo makineleri olmak üzere
223 kalem makine ve teçhizat
ürünü artık teşvik kapsamından çı-
karıldı.

"YERLİ ÜRETİMİ 
DESTEKLİYORUZ"
Şahin Tin, açıklamasında yerli

makine imalat sanayisinin destek-
lenmesi gerektiğinin altını çizdi.
"Yerli üretim makinelerimiz varken,
aynı makinelerin ithalatını teşvik-

lerle cazip hale getirmek doğru de-
ğildi" diyen Tin, bu düzenlemenin
yerli sanayiciyi güçlendireceğini ve
kaynak israfına son vereceğini be-
lirtti. Tin, "G.T.İ.P. numaralı 223 ka-
lem ürünün artık gümrük vergisi ve
muafiyetinden yararlanamayacak
olması, yerli üretim makinelerini
daha avantajlı hale getirecek. Ül-
kemizde üretilen makinelerle sa-
nayicilerimizin ihtiyaçlarını karşıla-
maya odaklanacağız" şeklinde
konuştu.Denizli’nin makine imalat
sanayisine büyük katkı sağlayacak
bu düzenlemenin önemine dikkat
çeken Milletvekili Şahin Tin, özel-

likle Denizli’de üretilen 21 kalem
ürünün bu değişiklikten doğrudan
etkileneceğini söyledi. Tin, "De-
nizli, girişimci ruhu ve üretim kap-
asitesiyle Türkiye’nin önemli sa-
nayi şehirlerinden biri. Bu kararla
birlikte, mermer, kablo ve tekstil
makineleri gibi sektörlerde yerli
imalatı destekliyoruz. Yerli üretimle
iç pazarın taleplerini karşılarken,
imalat kapasitesine ve kalitesine
büyük katkı sunacağız" dedi.

" ENGELLERİ KALDIRMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ"
Şahin Tin, yerli makine imalat sa-

nayisinin teknik altyapısının yüksek,
insan gücünün nitelikli olduğunu be-
lirterek, sanayicilerin önündeki en-
gelleri kaldırmak için çalışmalara de-
vam edeceklerini vurguladı. Tin,
"Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, yerli
sanayimizi destekleyecek adımlar
atıyoruz. Bu kararla, sanayicimizin
ve üretimimizin yolunu açıyoruz. Alı-
nan bu kararın ülkemize, sektörleri-
mize ve milletimize hayırlı olmasını
diliyorum" ifadelerini kullandı.Tin,

yerli makine imalatının küresel pa-
zarda daha güçlü bir konuma gel-
mesi için devletin tüm imkanlarını
seferber ettiklerini belirterek, alınan
bu kararın yerli sanayinin uluslar-
arası alanda rekabet gücünü artıra-
cağını söyledi. Özellikle sanayicilerin
taleplerini yakından takip ettiklerini
ve hızlı çözümler ürettiklerini ifade
eden Tin, yerli sanayiyi güçlendir-
mek için her türlü desteği vermeye
devam edeceklerini vurguladı.

YERLİ MAKİNE SANAYİSİNE YENİ DÖNEM

İTHALATA FREN, ÜRETİME DESTEK
AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, yerli makine sanayicilerinin uzun sü-
redir yaşadığı sorunlara çözüm getirdiklerini açıkladı. Tin, Türkiye'nin ma-
kine ithalatına yönelik teşvikleri ve gümrük vergisi muafiyetlerini
durdurarak, yerli üretimi teşvik edecek adımlar attıklarını duyurdu. 

Türkiye İşçi Sendikaları Konfede-
rasyonu (Türk-İş) Ağustos ayında aç-
lık sınırının 19 bin 271 TL’ye yoksulluk
sınırının 62 bin 772 TL’ye yükseldiğini
açıkladı. Son üç ay da artış oranı
yüzde 1 seviyelerinde gerçekleşen
açlık-yoksulluk sınırının Temmuz
ayına göre yüzde 0.19 yükseldi.

Türk-İş, açlık ve yoksulluk sınırı
araştırmasının ağustos ayı sonuçla-
rını açıkladı. Dört kişilik ailenin aylık
gıda harcaması tutarı “açlık sınırı”
19.271 TL, gıda ile birlikte diğer tüm
temel harcamaları için haneye girmesi
gereken toplam gelir tutarı (yoksulluk
sınırı) ise 62.772 tl bekâr bir çalışanın
aylık yaşama maliyeti 24.962 TL mut-
fak enflasyonu aylık yüzde 0,19 on iki
aylık yüzde 57,99 yıllık ortalama
yüzde 77,66 olarak hesaplandı.

Son üç ay da artış oranı yüzde 1
seviyelerinde gerçekleşen açlık-yok-
sulluk sınırı bu ay da temel gıda fiyat-
larının çoğunlukta sabit kalması ve
küçük miktarlardaki artışlar nedeniyle
yüzde 0,19 oranında hesaplandı.
Türk-İş uzmanları tarafından ülke ge-
nelinde en çok tercih edilen süper-
marketler ve Ankara’nın farklı semtle-
rindeki halk pazarlarına gidilerek
hesaplanan açlık yoksulluk araştır-
ması, geçtiğimiz Temmuz ayına göre
37 TL arttı. Yılın ilk 5 ayında 3 bin 921
TL artış görülen Açlık sınırında, Ocak
2024 "15.048 TL" 1- Mayıs 2024 "18
bin 969 TL" son 3 ayda 292 TL artmış
oldu. Yılın ilk beş ayında bütün ürün-

lerde sürekli ve yüksek miktarlarda
gerçekleşen artışlar son üç ayda dü-
şük oranlarda ve sınırlı ürünlerde ger-
çekleştiği görüldü. Yılın ilk 8 ayında
araştırma içerisinde bulunan temel
gıda maddelerinden bazılarında görü-
len fiyat artış oranı şu şekilde oldu:

Yeşil mercimek yüzde 20.59, kır-
mızı mercimek yüzde 24.03, kuru fa-
sulye yüzde 12.06, nohut yüzde
20.54, pirinç yüzde 16.74, peynir
yüzde 26.53, yoğurt yüzde 24.98,
dana eti yüzde 27.42, kuzu eti yüzde
36.99, tereyağı yüzde 21.52, baharat
yüzde 26.30, siyah zeytin yüzde
24.14, Bal yüzde 23.35, pekmez
yüzde 24.01 Gıda maddeleri 1 kg ola-
rak hesaplanmaktadır. Türkiye geneli
en çok tercih edilen süpermarketlerde
bulunan farklı markaların ortalama fi-
yat artışları hesaplandı’’

Türk-İş Konfederasyonunun yap-
tığı araştırmanın 2024 Ağustos ayı so-
nucuna göre;

Ankara’da yaşayan dört kişilik bir
ailenin; sağlıklı, dengeli ve yeterli bes-
lenebilmesi için yapması gereken ay-
lık gıda harcaması tutarı ‘açlık sınırı’
19 bin 271,15 TL ’ye, gıda harcaması
ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt,
ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihti-
yaçlar için yapılması zorunlu diğer ay-
lık harcamalarının toplam tutarı ise
“yoksulluk sınırı” 62 bin 772,48 TL ’ye,
bekâr bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’
de aylık 24 bin 962,37 TL ’ye yük-
seldi.İHA

Türk-İş Ağustos ayı açlık ve
yoksulluk sınırını açıkladı
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30 Ağustos Zafer Bayramı dolayı-
sıyla bir mesaj yayımlayan Denizli Va-
lisi Ömer Faruk Coşkun, “Bugün, ma-
zisi eşsiz kahramanlık ve zaferlerle
dolu aziz milletimizin, muazzez vatan
toprağı uğruna verdiği zorlu kurtuluş
mücadelesi sonucunda şanlı tarihimize
altın harflerle yazılan büyük zaferin
102. yıldönümünü milletçe kutlamanın

coşkusunu ve gururunu hep birlikte ya-
şıyoruz. 30 Ağustos, esaret zincirine
vurularak yok edilmek istenen bir mille-
tin ‘Ya istiklal ya ölüm’ diyerek dünyaya
haykırdığı ve yedi düvele karşı verdiği
destansı mücadelenin zaferle nihayet
bulduğu tarihi bir gündür. Kutsal vatanı-
mızın savunması için aziz milletimiz,
Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde

çok büyük bir destan yazmış, Malazgirt
Savaşı ile Anadolu’nun kapılarını açan
ecdadımız, Başkomutanlık Meydan
Muharebesi ile Anadolu’nun sonsuza
dek Türk yurdu olarak kalacağını tüm
dünyaya göstermiştir” dedi.

Aynı zamanda Vali Coşkun, Zafer
Bayramı’nın önemini dikkat çekerek,
“Bugün böylesi şanlı bir tarihin mirasçı-

ları olan bizlere düşen en önemli görev,
farklılıklarımızın birliğimizi tamamlayan
zenginlikler olduğunu bilerek, geçmişi-
mizden aldığımız güç ve cesaretle ge-
leceğimize bakmak, birlik ve beraberli-
ğimizden ödün vermeden
Cumhuriyetimizi korumak ve ülkemizi
muasır medeniyetler seviyesine ulaştır-
maktır. Bu duygu ve düşüncelerle

başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ol-
mak üzere, bu zaferi bizlere armağan
eden istiklal mücadelemizin kahraman-
larını, aziz şehitlerimizi rahmet ve min-
netle, gazilerimizi şükranla yâd ediyor;
şanlı ordumuzun ve aziz milletimizin 30
Ağustos Zafer Bayramı’nı en içten di-
leklerimle kutluyor, saygılarımı sunuyo-
rum” ifadelerini kullandı.İHA

“30 AĞUSTOS ZİNCİRE VURULMAK 
İSTENEN BİR MİLLETİN ZAFERİDİR”
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun 30 Ağustos Zafer Bayramı mesajında;
“30 Ağustos, esaret zincirine vurularak yok edilmek istenen bir milletin ‘Ya
istiklal ya ölüm’ diyerek dünyaya haykırdığı ve yedi düvele karşı verdiği
destansı mücadelenin zaferle nihayet bulduğu tarihi bir gündür” dedi.

Tolga Alp DÜZGÖREN
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)

Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yıl-
maz, 30 Ağustos Zafer Bayramı
dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Başkan Yılmaz; “. 30 Ağustos, va-
tan topraklarının bir daha düşman
ayağı altında kalmaması için veri-
len mücadelenin, topyekûn bir di-
renişin ve bu direnişin en büyük
simgesi olan Atatürk’ün liderliğinin
en büyük göstergesidir” dedi.

Başkan Yılmaz mesajında şu
ifadeleri kullandı; “30 Ağustos Za-
fer Bayramı, Türk milletinin bağım-
sızlık ve egemenlik yolunda gös-
terdiği büyük kahramanlıkların ve
fedakârlıkların taçlandığı, tarihin
altın sayfalarına kazınmış eşsiz bir
zaferin yıl dönümüdür. Bu zafer,
bir milletin yok olma tehlikesiyle
karşı karşıya kaldığı bir dönemde,
imkânsızlıklar içinde bile nasıl ye-
niden ayağa kalkabileceğinin en
somut örneğidir. Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk'ün önderliğinde, Türk
ordusunun ve milletinin büyük bir
inanç ve kararlılıkla yürüttüğü Kur-
tuluş Savaşı, 30 Ağustos 1922’de
Dumlupınar’da zaferle sonuçlan-
mış ve bu zafer, Türkiye Cumhuri-
yeti'nin kurulmasının yolunu aç-

mıştır.Bu büyük günün anlamı, sa-
dece bir askeri zaferle sınırlı değil-
dir. Aynı zamanda, milletimizin ba-
ğımsızlık ruhunu, hürriyet
sevdasını ve vatan sevgisini tüm
dünyaya bir kez daha ilan ettiği
gündür. Bağımsız yaşama iradesi,
tüm zorluklara rağmen geri adım
atmayan bir milletin varoluş müca-
delesinin sembolüdür. 30 Ağustos,
vatan topraklarının bir daha düş-
man ayağı altında kalmaması için
verilen mücadelenin, topyekûn bir
direnişin ve bu direnişin en büyük
simgesi olan Atatürk’ün liderliğinin
en büyük göstergesidir.Bugün, biz-

lere düşen görev, bu büyük mirası,
bu eşsiz zaferi gelecek nesillere
aktarmak, aynı bağımsızlık ruhunu
yaşatmak ve korumaktır. Vatan
uğruna canlarını feda eden aziz
şehitlerimizin ve gazilerimizin anı-
sını daima yüreğimizde taşımalı,
onların bıraktığı mirasa sahip çık-
malıyız. Cumhuriyetimizin temelle-
rini atan bu büyük zaferin yıl dönü-
münde, başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları
olmak üzere, tüm kahraman şehit-
lerimizi ve gazilerimizi bir kez
daha saygı, minnet ve rahmetle
anıyoruz.”dedi.

“30 Ağustos Zafer Bayramı tarihin altın sayfalarına
kazınmış eşsiz bir zaferin yıl dönümüdür”

TESK Genel Başkanı Bendevi Palan-
döken uygulamaya başlanan "enflasyon
muhasebesi"nde küçük işletmelere ko-
laylık sağlamak amacıyla yeni kararların
alınmasına ilişkin "Yapılan açıklamayı
esnafımız adına oldukça olumlu buluyo-
ruz. yaklaşık 1,5 milyon gelir ve kurumlar
vergisi mükellefini geçici vergi dönemle-
rinde enflasyon düzeltmesi kapsamından
çıkarmaları esnafımızın beklediği yönde
oldu” dedi. Uygulamaya başlanan "en-
flasyon muhasebesi"nde küçük işletme-
lere kolaylık sağlamak amacıyla yeni ka-
rarların alınmasına ilişkin Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek’in açıklamalarını değer-
lendiren TESK Genel Başkanı Bendevi
Palandöken, "Yapılan açıklamayı esnafı-
mız adına oldukça olumlu buluyoruz.

Maliye Bakanımız Mehmet Şimşek ve
Cumhurbaşkanı Yardımcımız Cevdet Yıl-
maz ile yaptığımız ikili görüşmeler son-
rası yaklaşık 1,5 milyon gelir ve kurumlar
vergisi mükellefini geçici vergi dönemle-
rinde enflasyon düzeltmesi kapsamından
çıkarmaları esnafımızın beklediği yönde
oldu” dedi.

“50 MİLYONLUK CİRO BARAJI GE-
TİRİLMESİ ESNAFI RAHATLATTI”

Daha önce yaptıkları açıklama ve gö-
rüşmelerde esnafın enflasyon muhase-
besine tabi tutulmasının mutlaka kaldırıl-
ması gerektiğinin altını çizen
Palandöken, “Esnafımız enflasyon mu-
hasebesine öncelikle hazır değildi ve bu
enflasyonist ortamda bunun uygulaması
söz konusu değildi. Talebimiz ya yılda bir
kez uygulanması ya da esnafın muaf tu-
tulması yönünde idi. Çünkü Enflasyon
düzeltmesi ile esnafa fiktif bir kazanç çık-
mış gibi vergi doğacaktı. Enflasyon dü-
zeltmesi ile kârlı işletmelerin kârı düşebi-
liyor. Borçlu ve zarardaki işletmeye de
kâr doğabilmekte. Bu noktada borçlu bir
işletmeye sırf enflasyon düzeltmesi ya-
pıldı diye fiktif bir kâr çıkarıp vergi iste-
mek, vergide adalet ilkesiyle bağdaş-
mazdı. Bunun için cirosu 50 milyonun
altındaki işletmelerin enflasyon muhase-
besinden muaf tutulması oldukça ye-
rinde bir karar” diye konuştu.İHA

“KARAR ESNAFIMIZ ADINA 
OLUMLU VE DESTEKLİYORUZ”
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